Đ/c: Số 1597 Đường Phạm Văn Thuận, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai.
Điện thoại: (0251) 3822297        Website: https://skhcn.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /QĐ-SKHCN Đồng Nai, ngày         tháng 10 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc ủy quyền ký hồ sơ tài chính và các văn bản liên quan theo bộ phận

và lĩnh vực được phân công phụ trách trong thời gian Giám đốc Sở
Khoa học và Công nghệ đi nước ngoài

Căn cứ Quyết định số 16/2025/QĐ-UBND ngày 01 tháng 7 năm 2025 của
Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc ban hành Quy định về chức năng, nhiệm
vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 34/QĐ-SoKHCN ngày 14 tháng 7 năm 2025 của Sở
Khoa học và Công nghệ về việc ban hành Quy chế làm việc của Sở Khoa học và
Công nghệ

Căn cứ Quyết định số 60/QĐ-SKHCN ngày 06 tháng 8 năm 2025 của Sở
Khoa học và Công nghệ về việc phân công công tác của Giám đốc và các Phó
Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Quyết định số 337-QĐ/TU ngày 10 tháng 9 năm 2025 của Tỉnh ủy
Đồng Nai về việc cử cán bộ tham gia đoàn nghiên cứu tại nước ngoài;

Căn cứ Thông báo Kết luận cuộc họp giao ban số 2524./TB-KLGB ngày 13
tháng 10 năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ủy quyền cho các Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ ký các

văn bản, bao gồm cả ký các Hợp đồng theo bộ phận và lĩnh vực được phân công
phụ trách tại Quyết định số 60/QĐ-SKHCN ngày 06/8/2025 của Sở Khoa học và
Công nghệ.

Ủy quyền cho bà Trịnh Thị Hòa – Phó Giám đốc Sở ký các hồ sơ liên quan
đến tài chính và các hồ sơ liên quan thủ tục thanh quyết toán theo quy định.

Điều 2. Thời hạn ủy quyền: Kể từ ngày 17/10/2025 đến hết ngày 31/10/2025.
Điều 3. Các Phó Giám đốc Sở chịu trách nhiệm trước Giám đốc Sở Khoa học

và Công nghệ và trước pháp luật về các hồ sơ, văn bản đã ký trong phạm vi được
ủy quyền.

https://skhcn.dongnai.gov.vn

2

Điều 4. Các ông (bà) Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính,
Trưởng các phòng, đơn vị; các cơ quan có liên quan và các cá nhân tại Điều 1 chịu
trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 4;
- Sở Tài chính;
- KBNN KV XVII;
- Đảng ủy Sở;
- Ban Giám đốc Sở;
- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;
- Lưu VT, VP.
VPHanhNN-QDuyquyen/5b.

GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Trinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-16T10:11:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Thanh Hương<huongnh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-16T10:12:18+0700
	Phạm Văn Trinh

		2025-10-16T12:13:43+0700

		2025-10-16T12:13:43+0700

		2025-10-16T12:13:43+0700